
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2022 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Copaiba Touch PIP  060522

Touch Kopaiva
Copaifera reticulata, officinalis, coriacea, langsdorffii  10 ml

• Je kombinací esenciálního oleje CPTG Kopaiva 
a frakcionovaného kokosového oleje.

• Touch Kopaiva lze jako univerzální olej díky 
praktickému formátu s kuličkovým aplikátorem 
použít k okamžitému nanášení.

• Olej Kopaiva je považován za jeden 
z nejužitečnějších esenciálních olejů s nespočtem 
aplikací a přínosů.

• Dřevitá, pryskyřičná a zemitá vůně.

POPIS PRODUKTU 
Oblíbený esenciální olej Kopaiva je k dispozici nyní i v 
praktické verzi s kuličkovým aplikátorem. Esenciální olej 
Kopaiva pochází z vonného tropického stromu z Jižní 
Ameriky. Domorodci ze severní a severovýchodní Brazílie 
tento esenciální olej používají od 16. století v tradičních 
léčebných postupech. Olej Kopaiva se široce používá 
v kosmetických prostředcích včetně mýdel, krémů, emulzí 
a parfémů, protože je schopen zklidňovat pleť. Touch 
Kopaiva je směsí esenciálního oleje CPTG™ Kopaiva 
a frakcionovaného kokosového oleje.

POUŽITÍ
• Naneste po použití denního hydratačního přípravku pro 

zdravější vzhled pleti.

• Po namáhavém výkonu naneste na nohy a dopřejte si 
zklidňující masáž.

• Při vnějším použití na pokožku pomáhá podpořit její 
zdravý vzhled.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pouze k použití na pokožku. Naneste kuličkovým 
aplikátorem na pokožku jako parfém a pro péči o pokožku 
nebo masáž.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné ženy nebo ošetřovaní pacienti by se 
měli poradit se svým lékařem.


